

Oprava volného bytu č. 82, Čujkovova 31

VZ č. 66/2018

Odběratel:	Příjemce:
Statutární město Ostrava	Městský obvod Ostrava - Jih
Prokešovo náměstí 1803/3	Horní 791/3
729 30 Ostrava - Moravská Ostrava	700 30 Ostrava - Hrabůvka

Zhotovitel:	
Sídlo	
IČ zhotovitele	

Předmět zakázky:	
Část obce	Ostrava - Zábřeh
Ulice, č. pop./č. or.	Čujkovova 1719/31
Číslo bytu	82
Velikost bytu	0+1
Technik	Silvie Spálová silvie.spalova@ovaiih.cz 599 430 150, 734 511 647

poř. č.	kód položky	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	1.11	elektro revize odběrného místa pro připojení elektroměru	ks	1,00	900,00	900,00	Zxrevizní zpráva
2	1.12	revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů bytu	0+1	1,00	200,00	200,00	
3	1.19	odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el. spotřebiče	hod.	----	300,00	10 000,00	Položku naceňte dle pokynu ve Výzvě k podání nabídky, čl. VII.
4	3.1	výměna wc kombi	ks	1,00	2 688,00	2 688,00	
5	3.3	výměna sedací desky	ks	1,00	298,00	298,00	
6	3.5	výměna pancéřové hadičky	ks	1,00	118,00	118,00	
7	3.6	výměna rohového ventilu	ks	1,00	118,00	118,00	vč.úpravy rozvodu SV
8	3.7	výměna umyvadla včetně příslušenství	ks	1,00	1 188,00	1 188,00	
9	3.28	výměna baterie vanové nástěnné R100	ks	1,00	1 688,00	1 688,00	vč.sprchové hadice a držáku na hadici
10	3.54	výměna vnitřních dveří – plně 60 cm	ks	1,00	988,00	988,00	KOU
11	3.60	výměna vnitřních dveří – prosklené 2/3 sklo 80 cm	ks	1,00	1 559,00	1 559,00	OP
12	3.67	výměna dveřního prahu – délka 60 cm	ks	1,00	180,00	180,00	KOU - lak
13	3.69	výměna dveřního prahu – délka 80 cm	ks	2,00	180,00	360,00	vstupní, OP - lak
14	3.82	výměna dveřního kování	ks	2,00	118,00	236,00	KOU, OP
15	3.83	výměna zámku u dveří	ks	2,00	118,00	236,00	KOU, OP
16	3.110	výměna elektrického dvouplotýnkového vařiče	ks	1,00	800,00	800,00	
17	3.118	výměna větracích mřížek	ks	1,00	178,00	178,00	KOU
18	3.147	výměna odpadu a mřížky ve sprch.koutě	ks	1,00	488,00	488,00	
19	3.148	výměna tyče ke sprch.závěsu, viz poznámka	ks	1,00	200,00	200,00	délka cca 120 cm
20	4.1	stržení původního PVC	m2	23,00	48,00	1 104,00	OP, PŘ
21	4.3	položení PVC – střední zátěž	m2	20,00	488,00	9 760,00	OP
22	4.4	položení PVC – vyšší zátěž	m2	3,00	418,00	1 254,00	PŘ
23	4.5	nalepení obvodové lišty PVC	bm	32,00	44,00	1 408,00	OP, PŘ
24	4.7	odstranění parketové podlahy	m2	23,00	40,00	920,00	OP, PŘ
25	4.11	položení OSB desek	m2	23,00	258,00	5 934,00	OP, PŘ
26	5.4	škrábání stěn, stropů	m2	130,00	14,00	1 820,00	

27	5.6	malba dvojnásobná bílá	m2	130,00	28,00	3 640,00	
28	6.7	úprava podkladu pod obklad , včetně hydroizolace, viz poznámka	m2	12,00	88,00	1 056,00	KOU
29	6.8	vybourání keramického obkladu	m2	12,00	88,00	1 056,00	KOU
30	6.9	provedení keramického obkladu	m2	12,00	588,00	7 056,00	KOU
31	6.11	položení keramické dlažby vnitřní	m2	2,00	588,00	1 176,00	KOU, vč.sprch.koutu
32	6.14	vybourání dlažby	m2	2,00	88,00	176,00	KOU, vč.sprch.koutu
33	6.18	úprava podkladu pod dlažbu , včetně hydroizolace	m2	2,00	88,00	176,00	KOU, vč.sprch.koutu
34	7.11	nátěr radiátorů	ks	2,00	380,00	760,00	OP
35	7.12	nátěr rozvodů ÚT	soubor	1,00	380,00	380,00	
36	7.14	nátěr zárubní – šířka 60 cm	ks	1,00	380,00	380,00	KOU
37	7.16	nátěr zárubní – šířka 80 cm	ks	2,00	380,00	760,00	vstupní, OP
38	8.18	výměna otopného žebříku, viz poznámka	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	KOU
39	9.1	opravy a seřízení plastových oken, viz poznámka	ks	2,00	90,00	180,00	OP
40	11.30	celkový úklid po opravách	0+1	1,00	800,00	800,00	
Cena celkam bez DPH						64 719,00	

Zhotovitel vyplňuje jen modře označené sloupce. V opačném případě nebude nabídka akceptována.